ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ

Совета Саргатского муниципального района Омской области

28 февраля 2023 года

14:30 часов

1. О состоянии законности и правопорядка на территории Саргатского муниципального района Омской области.

(докладчик: Муканов М.К. – Прокурор Саргатского района)

2. О результатах оперативно – служебной деятельности ОМВД России по Саргатскому району за 2022 год.

(докладчик: Мормулев С.Н. – и.о. начальника ОМВД России по Саргатскому району)

3. Об утверждении перечня объектов недвижимого имущества, безвозмездно передаваемого из собственности Нижнеиртышского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области в собственность Саргатского муниципального района Омской области.

(докладчик: Власова О.В. — заместитель Главы Администрации Саргатского муниципального района по экономике и управлению имуществом)

4. О структуре Администрации Саргатского муниципального района Омской области.

(докладчик: Овчинникова И.В. – управляющий делами Администрации Саргатского муниципального района)

5. О внесении изменений в Решение Совета Саргатского муниципального района Омской области от 26.02.2018г. № 8 «Об утверждении Положения о социальных, трудовых, правовых и иных гарантиях лица, замещавшего муниципальную должность Главы Саргатского муниципального района Омской области».

(докладчик: Фадеева И.Г. – председатель КФК Администрации Саргатского муниципального района)

6. О внесении изменений в решение Совета Саргатского муниципального района Омской области от 21.12.2022 г. № 94 «О бюджете муниципального района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».

(докладчик: Фадеева И.Г. – председатель КФК Администрации Саргатского муниципального района)

7. Об утверждении планов работы постоянных комиссий Совета Саргатского муниципального района на 2023 год.

(докладчик: Мартышова Н.В. – председатель Совета Саргатского муниципального района)

8. Об утверждении Порядка возмещения расходов связанных с депутатской деятельностью, депутатам совета Саргатского муниципального района Омской области, выполняющим свои обязанности на постоянной и непостоянной основе.

(докладчик: Мартышова Н.В. – председатель Совета Саргатского муниципального района)